
  

FETÖ'nün Mahrem İmamı gözaltında
Muş’ta FETÖ/PDY’ye yönelik operasyonda askeri personelin 'Mahrem İmamı'Muş’ta FETÖ/PDY’ye yönelik operasyonda askeri personelin 'Mahrem İmamı'
olduğu tespit edilen bir kişi gözaltına alındı.olduğu tespit edilen bir kişi gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından FETÖ/PDY
silahlı terör örgütüyle ilgili çalışma yapıldığı belirtildi.

VALİLİKTEN AÇIKLAMAVALİLİKTEN AÇIKLAMA

Askeri personelin ’Mahrem İmamı’ olduğu tespit edilen bir öğretmenin gözaltına alındığı
bildirildi. Açıklamada, “Ayrıca 6 emniyet personeli hakkında işlem yapılmış ve bu“Ayrıca 6 emniyet personeli hakkında işlem yapılmış ve bu
personellerden 2’si Bylock kullandığı gerekçesi ile tutuklanmış, Bylock kullandığıpersonellerden 2’si Bylock kullandığı gerekçesi ile tutuklanmış, Bylock kullandığı
tespit edilen 2 askeri personel de adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştır" tespit edilen 2 askeri personel de adli kontrol şartı ile serbest bırakılmıştır" denildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!
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Ukrayna Dışişleri Bakanı DmitroUkrayna Dışişleri Bakanı Dmitro
Kuleba: Santral patlarsa,Kuleba: Santral patlarsa,
Çernobil'den 10 kat daha büyükÇernobil'den 10 kat daha büyük
olacakolacak
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Yüzde 53Yüzde 53
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Tarım Bakanlığı'nda devir teslim töreniTarım Bakanlığı'nda devir teslim töreni
GÜNDEM1414

Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba:Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba:
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile AnlıkÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık
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Türkiye otomotiv pazarı yüzde 14,1 küçüldüTürkiye otomotiv pazarı yüzde 14,1 küçüldü
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Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
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